POLITISKAS PARTIJAS “LATVIJAS ZALA PARTIJA”
FINANSU PARSKATS 2019. GADA 31. DECEMBRI
PAR LAIKA PERIODU 01.01.2019. - 31.12.2019.

ZINOJUMS

NAUDAS VIENIBA - EIRO

1. Vispariga informacija par politisko organizaciju.

Politiskas organizacijas nosaukums

Juridiska adrese

Registracijas numurs un datums

Politiskas organizacijas vadiba

2. Skaidrojumi par bilances posteniem

2.1. Pamatlidzekli

Politiska partija ,,Latvijas Zala partija”

Kalnciema iela 30,
Riga, LV-1046,
Latvija

40008044893
1993. gada 12. aprilis
Registréta LR UR Politisko partiju registra

Edgars Tavars — Valdes loceklis
(no 2013.g. 08. augusta)

Raimonds Bergmanis — Valdes loceklis
(no 2017.g. 31. maija)

Pé&teris Dimants — Valdes loceklis
(no 2017.g. 31. maija)

Janis Ledin$ — Valdes loceklis
(no 2017.g. 31. maija)

Juris Vectirans — Valdes loceklis
(no 2018.g. 06. novembra)

Ilgtermina ieguldijumu kustibas parskats par 2019. gadu

Sakotnéja vertiba

Uz 2018. gada 31. decembri
legade

Uz 2019. gada 31. decembri

Uzkratais nolietojums

Uz 2018. gada 31. decembri
Parskata gada nolietojums
Uz 2019. gada 31. decembri

Atlikusi bilances vértiba
Uz 2018. gada 31. decembri

Uz 2019. gada 31. decembri

Paréjie pamatlidzekli

(Portativais dators) Kopa
EUR EUR
2979 2979
2979 2979
1964 1964
821 821
2785 2785
1015 1015
194 194




POLITISKAS PARTIJAS “LATVIJAS ZALA PARTIJA”
FINANSU PARSKATS 2019. GADA 31. DECEMBRI
PAR LAIKA PERIODU 01.01.2019. - 31.12.2019.

ZINOJUMS (turpinajums)

2.2. Debitori

Avansa maksajumi par pakalpojumiem

Nakamo periodu izmaksas (domena
varda abongsana)
Kopa:

2.3. Naudas lidzekli

Nauda kasé

Nauda norgkinu konta

Kopa:

2.4. Fondi

Fondu palielinajums, ienémumi
parsniedz izdevumus
Rezerves fonds

Kopa:

2.5. Paréjie kreditori

Norg&kini ar piegadatajiem
Uzkratas saistibas

Kopa:

3. Skaidrojumi par ien@mumu un izdevumu parskata posteniem un saimnieciskajiem darljjumiem

Izdevumi
3.1. Citi pakalpojumi

Sanemtie darbi un pakalpojumi, t.sk.:
Eiropas Zalas partijas dalibas maksa
Edinasanas pakalpojumi konferencés
Konferencu zales 1re un ar konferenci
saistitie izdevumi

Sabiedrisko attiecibu konsultacijas un
marketinga pakalpojumi

Socialas aptaujas un pasakumi
Juridiskie pakalpojumi

Gada parskata un revizijas izdevumi
Citi pakalpojumi

Kopa:

NAUDAS VIENIBA - EIRO

2019.gads
EUR
16

16

2019.gads
EUR

3

68530

68533

2019.gads
EUR

61858
61858

2019.gads
EUR
5885
1000

6885

2019.gads
EUR
(1358)
(3681)

(1035)

(235)
(600)
(1000)
(827)
(8736)

2018.gads
EUR
4

2018.gads
EUR

3

1452

1455

2018.gads
EUR

(33870)
(33870)

2018.gads
EUR
35497

847

36344

2018.gads
EUR
(4255)
(1705)
(3423)

(363)

(847)
(255)
(10848)



POLITISKAS PARTIJAS “LATVIJAS ZALA PARTIJA”
FINANSU PARSKATS 2019. GADA 31. DECEMBRI
PAR LAIKA PERIODU 01.01.2019. - 31.12.2019.
NAUDAS VIENIBA - EIRO
ZINOJUMS (turpinajums)

3.2. Izdevumi, kas saistiti ar davinajumiem (ziedojumiem)

2019.gads 2018.gads
Ziedojumi, t.sk.: EUR EUR
Lidzfinans€éjums Biedribas "Jekabpils NVO resursu centrs" (300) -
projekta “Gimene ka sabiedribas saknes un medijs” 1stenoSanai
Finans€jums Biedribas “Vides aizsardzibas klubs” projekta - (200)
“LigSana pie jiras” istenoSanai
Kopa: (300) (200)
3.3. Citi izdevumi
2019.gads 2018.gads
Pamatojoties uz Zalo un Zemnieku savienibas apliecinajumu EUR EUR
sanemto ziedojumu un biedru naudas novirziSana kopéjo ar Zalo
un Zemnieku savienibu izdevumu segsanai, t.sk.:
Pasvaldibu véleSanu, kongresa, seminaru, pasakumu (4200) (97758)
organizacijas, un citi reprezentativie izdevumi
Citi samaksatie ligumsodi (16) (128)
Kancelejas preces un citi vadiSanas izdevumi (1341) (1471)
Kopa: (5557) (99357)
3.4. Prieksvélesanu izdevumu segSana 2019.gads 2018.gads
EUR EUR
Politiskas partijas ,,Latvijas Zala partija” priekSvelesanu
Izdevumi (ZZS sastava), t.sk.:
Reklamas izvietoSana - (6265)
Pasta pakalpojumu izmantoSana - -
Reklamas materialu sagatavoSana - (58500)
Velesanu kampanas planoSana, sagatavoSana un organizéSana - 30)
Ires izdevumi véleSanu kampanas vajadzibam - -
Preses izdevumu publicgSana - -
Neatgriezts paSvaldibas iemaksatais droSibas depozits - -
Kopa: - (64795)

4. PP ,Latvijas Zala partija” vadibai nav informacijas par saistibam, kas nav ietvertas gada parskata
bilancg.

5. PP ,Latvijas Zala partija” nav sanémusi tadus davinajumus, ziedojumus vai citas kompensacijas ,
kas nav ietverti bilancg, ienémumu un izdevumu parskata. ka arT naudas pliismas parskata.

6. PP ,Latvijas Zala partija” vadiba par savu pienakumu veikSanu nav san@musi darba algu vai cita
veida atlidzibu.

7. PP ,Latvijas Zala partija” parskata gada netika nodarbinati darbinieki.

Edgars Tavars
Valdes loceklis
Gramatvedis

Riga, 2020. gada 18. marta



